
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Juan Alonso Hernández Arteaga

Ingeniería y Tenología

Ingeniero Industrial

                                                                                                                   General

31/01/1991

31/03/1995

31/12/2002

02/01/1987

01/04/1991

16/08/1995

Hersol Confecciones

Transmisiones para la industria Mexicana

Telebachillerato del Estado de HIdalgoDocente

Jefe de departamento de Oxicorte, División Catarinas

Control de Producción

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


